
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA DAFTAR NILAI MAHA 
Kode M.K. : PAP427 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ADMINISTRASI PUBL 

Kelas : P4 2022/2023 

SISWA 

IK/S-1 

- Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 TADIUS BARU 171312526 B 

2 ARSAD ALI JAYA ELWUAR 201312882 C+ 

3 MENAUS WASIANGGE 211312859 C 

4 YEMIMA DIKTA STEFANY 211312874 A/B 

5 PRAMESTI AMALIYAH 211312879 B- 

6 MARTINA LEFUMONAY 211312880 B 

7 ANASTASIA HARTINI HADIA 211312885 B 

8 ANGGI VIKI PEBIANA 211312886 A 

9 MERSIANA DALI 211312887 B 

10 MUHAMMAD WAHYUDI NOOR 211312888 A 

11 PUTRI MAUDY AGUSTINA 211312889 A 

12 ALIF ASWAN PRATHAMA PUTRA 211312916 D 

13 ANANDA FIKRI SULISTYO 211312917 A 

14 APRILIYANI 211312918 A- 

15 ARDILLAH ABDULLAH 211312919 B 

16 BELA NOVIA ASTUTI 211312920 A 

17 DIAJENG SEKAR BAITI JANNATA FIRDAUS 211312921 A 

18 FERRY KUSNANDARI 211312922 A 

19 INDAL ABRAR 211312924 C 

20 INTAN AYU FITRIA 211312925 A- 

21 KHARISA METZLANI PUTRI 211312926 A 

22 NUGROHO DWISATRIA SEMESTA 211312927 A 

23 NURUL SAFIKA KASMIN 211312928 A/B 

24 RAMLYA ISHAK 211312929 B/C 

25 ROIFATUL KAROMAH 211312930 B+ 

26 URMILA PUTRIYANDA 211312931 B 

27 NATALIA BETTY GOO 211312978 B+ 

28 AGUS KREPMBO 211312979 B+ 

29 ELAM DAN WENDA 211312982 B 

30 NIA AMBARWATI 211312986 A/B 

31 MERFIN NATALIUS ASMOROM 222313100 E 
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Admin 
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UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: PAP427 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ADMINISTRASI PUBLIK/S-1 

Kelas/Jadwal : P4 / SENIN, 10.20 2022/2023 - Genap 

Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 31 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 06/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Pengantar Manajemen Sumber Daya Manusia 25 mhs 

2 13/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Strategi dan Analisis Manajemen Sumber Daya 

Manusia 

26 mhs 

3 20/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Analisis Pekerjaan dan Proses Manajemen Bakat 26 mhs 

4 27/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Perencanaan Personel dan Perekrutan 28 mhs 

5 03/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Tes dan Seleksi Karyawan 30 mhs 

6 10/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Mewawancarai Kandidat 28 mhs 

7 17/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Pelatihan dan Pengembangan Karyawan 26 mhs 

8 02/05/2023 

16.00 s/d 17.00 

UTS 31 mhs 

9 09/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Manajemen dan Penilaian Kinerja 19 mhs 

10 12/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Mengelola Retensi, Keterlibatan, dan Karier 

Karyawan 

25 mhs 

11 15/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial 24 mhs 

12 22/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Etika, Realisasi Karyawan, dan Perlakuan Adil di 

Tempat Kerja 

23 mhs 

13 29/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Relasi Tenaga Kerja dan Tawar Menawar Kolektif 25 mhs 

14 05/06/2023 

07.00 s/d 09.30 

Keselamatan Kerja dan Kesehatan Karyawan 25 mhs 

15 12/06/2023 

07.00 s/d 09.30 

Mengelola Sumber Daya Manusia Global 24 mhs 

16 03/07/2023 

15.30 s/d 16.30 

UAS 29 mhs 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 31/07/2023

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 

CAHYA PURNAMA ASRI 

NIDN : 0514128401 
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LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :
Dosen        :

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

CAHYA PURNAMA ASRI

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

ADMINISTRASI PUBLIK/S-1
2022/2023 - Genap

PAP427 / 3 SKSKode M.K./SKS:

P4    / SENIN, 10.20
Ren/Rel T.M. :
% Pelaksanaan: 100.00 %

16  Pertemuan / 16 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 171312526TADIUS BARU  11  68.75

  2 201312882ARSAD ALI JAYA ELWUAR  11  68.75

  3 211312859MENAUS WASIANGGE   5  31.25

  4 211312874YEMIMA DIKTA STEFANY  16 100.00

  5 211312879PRAMESTI AMALIYAH  12  75.00

  6 211312880MARTINA LEFUMONAY  12  75.00

  7 211312885ANASTASIA HARTINI HADIA  15  93.75

  8 211312886ANGGI VIKI PEBIANA  16 100.00

  9 211312887MERSIANA DALI  15  93.75

 10 211312888MUHAMMAD WAHYUDI NOOR  12  75.00

 11 211312889PUTRI MAUDY AGUSTINA  16 100.00

 12 211312916ALIF ASWAN PRATHAMA PUTRA  11  68.75

 13 211312917ANANDA FIKRI SULISTYO  16 100.00

 14 211312918APRILIYANI  16 100.00

 15 211312919ARDILLAH ABDULLAH  13  81.25

 16 211312920BELA NOVIA ASTUTI  15  93.75

 17 211312921DIAJENG SEKAR BAITI JANNATA FIRDAUS  16 100.00

 18 211312922FERRY KUSNANDARI  16 100.00

 19 211312924INDAL ABRAR  12  75.00

 20 211312925INTAN AYU FITRIA  16 100.00

 21 211312926KHARISA METZLANI PUTRI  16 100.00

 22 211312927NUGROHO DWISATRIA SEMESTA  16 100.00

 23 211312928NURUL SAFIKA KASMIN  15  93.75

 24 211312929RAMLYA ISHAK  14  87.50

 25 211312930ROIFATUL KAROMAH  16 100.00

 26 211312931URMILA PUTRIYANDA  14  87.50

 27 211312978NATALIA BETTY GOO  10  62.50

 28 211312979AGUS KREPMBO  13  81.25

 29 211312982ELAM DAN WENDA  12  75.00

 30 211312986NIA AMBARWATI  15  93.75

 31 222313100MERFIN NATALIUS ASMOROM   1   6.25

dicetak : 31/07/2023  08:31:21 TOSAN






